
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 01-MV/2012 Otvoreni 
postupak 11.05.2012. 105.024,00 12 mjeseci INA d.d. 

zagreb 11.05.2013. 119.069,13 

2. 02-MV/2012 Otvoreni 
postupak 

17.12.2012. do 
31.12.2013. 145.159,00 12 mjeseci BIOMAX 

d.o.o. Zagreb 31.12.2013. 145.000,00 

3. 01-MV/2013 Otvoreni 
postupak 22.04.2013. 740.825,00 60 dana 

PROKLIMA 
TIM d.o.o. 
zagreb 

10.07.2013. 740.825,00 

4. 02-MV/2013 Otvoreni 
postupak 10.04.2013. 333.068,00 45 dana TVIN d.o.o. 

Virovitica 30.04.2013. 333.068,00 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen 
OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 03-MV/2013 Otvoreni 
postupak 30.04.2013. 220.000,00 24 mjeseca INA d.d. 

zagreb 30.04.2015.  

1.1.         

1.2.         

1.3.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.         

2.1.         

2.2.         

2.3.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.4.         

 


